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s VRN TG 22 ZerreuBpiou 2025
Nwntwv Powergiving 22 zemtepfpiov 2025

OiLkAnpwoelg Powergiving die€dyovtal KaBe urva kad’ 6An ™ didpkela tov 2025.
‘OOl Ol VPLOTAMEVOL KAL VEOL TIEAATEG CULETEXOUV AUTOUATA CE KABE punviaia
KA pwon, €pOCOV TIAPAMEVOUV evEPYOiL TiEAATEG TNG Protergia. Ot KAnpwoelg
TIPAY LATOTTIOLOUVTAL TIOpOoUGia cupBoAatloypddou eEacdaAilovtag tn dladpavela
Kal TV agloruotia ¢ dladlkaciag.

AA* Apxika Meploxn
486.952 AT MIKEPMI
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AA* Apxika Meploxn
36.672 AA. NAYTMAKTOZ
527.941 K.B. ZQrPA®OY
154.357 K.M. KEPKYPA
55.694 M.A. AGHNA

605.669 o APTEMIAA
174.558 Mn.B. ATPINIO
363.737 Q.K. TYPNABOZX
189.801 E.M.X. ANOI=H
187.905 LLA. AMAAIAAA
186.985 AA. BYPQONAZ
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EmaBAo Aoyaplacpwyv QST 22 serceenBpiou 2025
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AA* Apxika Meploxn
292.752 AT KEPKYPA
148.348 N.K. MEPIZTEPI
552.478 M.X.K. KYTIAPIZZIA
435.652 .2 MATPA

170.913 B.K. AAPIZA
182.230 XK. OEZZAANONIKH
601.003 E.M. ZQIrPAOQY
154.146 AT AAE=ANAPOYTTOAH
407.494 E.K. AOHNA
40.902 AA. XEPZONHXOX
109.807 I.T. EYBOIA
102.069 E.A. >AMOZ
489.421 X.X.K.Z.O.E. TAYOAAA
454.933 M.y. MEIPAIAZ
222.679 K.Z. IQANNINA
546.896 M.T. XAANANAPI
503.229 K.K. XPYZOYTTOAH
48.987 X.E. IQANNINA
87.787 N.A.M.LK.E. MYKONOZX
95.076 N.K. FTANATZI
627.769 2. K. PE©YMNO
14.106 o.M. AADONH
104.982 rT XAAKIAIKH
553.008 N.K. OEX>*AAONIKH
347485 A.B. NAPIZA
439.521 X MEANA
417.232 E.M. NIFPITA
534.851 MN.K. AGOHNA
66.763 n.z. AOHNA
324.522 I.2. ITEA
481.370 B.M. TPIKAAA
139.282 B.IN. OEX>AAONIKH
5.882 E.T. OEX>AAONIKH
526.335 N.M. MYProxz HAEIAX
558.719 M.T. XAAKIAIKH
542.361 o.T. BOAOX
538.624 K.I. FTANATZI
440.246 XI0x
515.641 .B. AITANEQ
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‘Erta®Ao Aoyaplacpwyv

AA*
628.179
182.584

455.600
241.683
40.124
221.315
549.627
450.757
182.528
322.435
577.586
2.637
271.644
457.960
610.812
296132
376.918
2.047
170.842
256.630
543.848
489.553
622.824
67.037
63.713
3.334
136.302
89.660
386.510
382.782
425.21
417.069
306.190
92.667
401.805
252.503
531.492
269.718
435.504

ApXLkA
B.M.
AK.
AT
X
A.l.
K.M.

lE.
B.O.
K.O.
.N.
AN.
AX.
M.K.
E.M.
B.M.I.K.E.
IT
N.T.
N.K.
AELT.
T.K.
E.M.
AM.A.
E.A.E.MN.E.
AT
AP
TK.
M.K.
XK.
M.M.
r.r.
M.M.
AK.
N.Z.
AM.
O.l.
X.M.
O.AEAA.

A
'- 22 TemtepBpiov 2025

Meploxn
AAPIZA
KOMOTHNH
KABAAA
KEPKYPA
AMIMEAOKHMOI
AAPIZA
KOPYAAANOX
OEZZAAONIKH
EAAZIONA
METAPA
AITAAEQ
HAIOYMNOAH
MEIPAIAY
ZQIrrPA®OY
XTAYPOYTIOAH
ATIA MAPAZKEYH
TAYOAAA
YYKIEZ
NAYTIAIO
BOYAA
HPAKAEIO KPHTHX
AGOHNA
MATPA
BEPOIA
MIKEPMI
©OEZXAAONIKH
KIATO
POAOX
NEA IMYPNH
OEZZAAONIKH
NIKAIA
AXTPOZX
AGHNA
AGHNA
NEA IMYPNH
APTEMIAA
OEXIXAAONIKH
NIKAIA
AGHNA
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S ErcidAo AoyapLacuu QN 2 rercupoion 2025

AA* Apxika Meploxn
226.031 K.N. OEZXAAONIKH
630.943 Mn.T. BEPOIA
128.608 XM. NEA MAKPH
263.274 X NEAMOAH
406.018 AA. KQX
547.960 M.K. OEIXAAONIKH
109.496 Mn.M.n. XMAPTH
123.494 K.X. KOZANH
454.375 .N. PE©GYMNO

39.726 AZ MYProz HAEIAX
442,023 K.M. AMMEAOKHMNOI
32.789 M.M. TPINOAH
158.017 A.l. BAAXIQTHX

39.061 E.A. MEIPAIAY
615.602 TA. KEPATZINI
597.622 T.r. MAITAIO
616.237 AT OEZIAAONIKH
443.432 AM. QPAIOKAZTPO
368.610 N.O.l. AGHNA
264.133 >.MN.AEE. KHODIZIA
444.719 ET OEIZAAONIKH
400.293 X.E. YEPPEX




Q‘l'O ] ]
e ETtiAaxovteg ertabAov
244.439 477453 594.537 283.352 6.121

Q‘l'é . ]
e EriiAaxovteg emtaBAov

AA* AA* AA* AA* AA*
513.438 308.535 595.355 427.597 12.571
15.506 547.330 21.960 238.011 549.494
239.307 262.089 295.715 191.829 428.952
629.890 164.536 218.123 257.086 475.775

~\Il' a 0

AA* AA* AA* AA* AA*

216.342 601.508 582.145 159.424 233.594
363.045 210.451 253.387 255.328 545.635
325.950 622.611 15.393 481.330 189.888
605.325 91.194 130.929 586.923 461.257
243.541 152.862 339.251 510.227 399.356
378.415 19111 277.584 137.604 539.695
228.01 333.529 270.084 504.345 261.324
236.214 149.253 209.482 452.788 482.265
469.152 323.015 269.457 539.097 339.611
597.020 437.754 596.367 436.699 319.941
334.908 397.977 456.752 31.913 241.010
358.014 87.771 195.779 240.298 209.837
227.374 599.296 585.656 388.674 314.686
537.337 27.855 366.932 161.206 134.163
526.893 331.092 218.483 137.286 544.562
493.516 253.912 1.223 320.419 54.446
602.690 357.989 393.776 244.690 473.518
61.912 5.410 594.763 548.337 222.486
283.041 183.659 602.372 598.851 580.697
513.787 83.054 345.403 244158 549.568
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